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702001-2907

Arsredovisning

Bostadsrattsféreningen
Liljan nr 33

Styrelsen far harmed avge arsredovisning for rakenskapsaret 1 januari - 31 december 2020.

Forvaltningsberattelse

Verksamheten

Allmant om verksamheten

| styrelsens uppdrag ingar det att planera underhall och férvaltning av fastigheten, faststalla féreningens arsavgifter
samt se till att ekonomin ar god. Via arsavgifterna ska medlemmarna finansiera kommande underhall och darfér gor
styrelsen arligen en budget som ligger till grund f6ér dessa berakningar. Storleken pa avsattningen till fonden for yttre
underhall bér anpassas utifran foreningens plan for underhallet. Kommande underhall kan medféra att nya lan
behdvs. Féreningen ska verka enligt sjdlvkostnadsprincipen och resultatet kan variera ¢ver aren beroende pa olika
atgarder. Forandringen av féreningens likvida medel kan utldsas under avsnittet Férandring likvida medel.

Foreningen féljer en underhallsplan som stracker sig mellan dren 2021 och 2070.

Storre underhall kommer att ske de narmaste aren. Las mer i férvaltningsberéattelsen.

Medel reserveras arligen till det planerade underhallet. Fér att se avsattningens storlek, se fondnoten.
Som komplement till den arliga budgeten har styrelsen &ven gjort en flerarsbudget fér att kunna planera
arsavgifterna éver flera ar.

e Styrelsen har beslutat om en héjning av drsavgifterna med 20 % fran och med det tredje kvartalet 2021.

Fler detaljer och mer information om de olika delarna finns ldngre fram i férvaltningsberattelsen.

Foreningens andamal
Foreningen har till andamal att framja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens hus upplata
bostadslagenheter till nyttjande for boende utan tidsbegransning.

Grundfakta om féreningen
Bostadsrattsforeningen registrerades 1920-03-13. Féreningens nuvarande ekonomiska plan registrerades 1979-10-01
och nuvarande stadgar registrerades 2020-01-28 hos Bolagsverket. Féreningen har sitt sdte i Stockholm.

Foreningen &r ett s.k. privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgér darmed en &kta
bostadsrattsforening.

Styrelsen

Camilla Jalling Ordférande Slutat vid extrastamma 201208

Tomas Jalling Ordférande Suppleant fran ordinarie stamma till
extrastamma 201208, ledamot fran
extrastamman

Solange Emmelin Ledamot

Veronica Hanzon Ledamot

Vanja Lindvall Ledamot Slutat 201117

Margareta Linnarsson Ledamot

Birgitta Tangnander Ledamot

Agnes Gunnarsson Suppleant Borjat vid extra stdmma 201208

Jens Jakobsson Suppleant

Bo Marsell Suppleant Slutat vid ordinarie stdamma

Andreas Qvick Suppleant

Styrelsen har under aret avhallit 19 protokollférda sammantraden.
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Revisor
Carina Toresson Ordinarie Extern Toresson Revision AB

Valberedning
Bengt Lundholm
Ted Runsten

Stammor
Ordinarie foreningsstdmma holls 2020-04-22.
Extra foreningsstdmma holls 2020-12-08 med anledning av kommande stambytesprojekt 2021.
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Fastighetsfakta

Foreningens fastighet har forvarvats enligt nedan:

Fastighetsbeteckning Forvarv Kommun
Liljan 33 1920 Stockholm

Fullvardesforsakring finns via Brandkontoret.
Ansvarsforsakring ingar for styrelsen.

Uppvarmning sker via fjarrvarme.
Byggnadsar och ytor

Fastigheten bebyggdes 1914 och bestér av 2 flerbostadshus.
Vardedret ar 1930.

Byggnadernas totalyta ar enligt taxeringsbeskedet 3 919 m2, varav 2 773 m2 utgor lagenhetsyta och 1 146 m2 utgor

lokalyta.
Lagenheter och lokaler

Foreningen upplater 30 ldgenheter och 5 lokaler med hyresratt.

Lagenhetsfordelning:

20

1 rok 2 rok 3 rok 4 rok 5 rok >5 rok

Verksamhet i lokalerna Yta Loptid

Fuchs, Michal (lokal 103) 145 m?2 2022-09-30
Bzzt (lokal 104) 201 m2 2023-03-01
KV/Dregs (lokal 105) 232 m2 2026-03-31
Tricom (lokal 107) 164 m?2 2023-09-30
KV/Dregs (lokal 108) 47 m? 2025-02-09
Telia (lokal 110) 3 m2 2023-08-31

Foreningen ar frivilligt momsregistrerad avseende verksamhetslokaler.

Teknisk status

Foreningen féljer en underhallsplan som upprattades 2020 och stracker sig fram till 2070.
Underhallsplanen har uppdaterats i slutet av 2020.

Nedanstaende mer omfattande underhall planeras under perioden 2021-2023:
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Utfort underhall Ar Kommentar
Hissrenovering 2020 Slutfért
Planerat underhall Ar Kommentar
Renovering av bastun 2021 Ej projekterat
Malning trapphus och fénster 2021 Ej projekterat
gardshus.

Stambyte i 88:an 2021 Upphandlat
Renovering bastu 2022 Ej projekterat
Renovering ytterportar gatuhus 2022 Ej projekterat
Renovering varmecentral 2022 Ej projekterat
Ny sophantering 2023 Ej projekterat
Forvaltning

Foreningens férvaltningsavtal och 6vriga avtal.

Avtal Leverantor
Ekonomisk férvaltning SBC Sveriges BostadsrattsCentrum AB
Teknisk forvaltning BK Fastighetsservice AB

Foéreningens ekonomi

Styrelsen har under 2021 beslutat om en héjning av arsavgifterna med 20% fran och med tredje kvartalet 2021.

For att langsiktigt planera féreningens ekonomi upprattades 2020 en langtidsbudget som stracker sig fram till 2030.

FORANDRING LIKVIDA MEDEL
LIKVIDA MEDEL VID ARETS BORJAN

INBETALNINGAR
Rorelseintakter

Finansiella intakter

Minskning kortfristiga fordringar
Medlemsinsatser

Okning av langfristiga skulder
Okning av kortfristiga skulder

UTBETALNINGAR

Roérelsekostnader exkl avskrivningar
Finansiella kostnader

Okning av materiella anléggningstillgéngar
Minskning av kortfristiga skulder

Okning av kortfristiga fordringar
Minskning av langfristiga skulder

LIKVIDA MEDEL VID ARETS SLUT*

ARETS FORANDRING AV LIKVIDA MEDEL

*Likvida medel redovisas i balansrékningen under posterna
Kassa och Bank samt Ovriga fordringar.
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2020 2019

523 801 1630123
2 489 588 2617722
1211 555
204 482 0
0 0

0 0

612 600 0
3 307 882 26 18 277
3 067 659 2 435059
119 035 122 028
42 835 0

0 983 243

108 269

76 000 76 000

3 305 529 3724599
526 154 523 801
2 353 -1 106 322
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Fordelning av intakter och kostnader

Ovriga Kapital-  Reparationer
intakter Avskriv-__Kostnader [ 3%
o 6 ningar %
Arsavgifter 11%
25%
Periodiskt
Ovrig drift underhall
19% 37%
Hyror Fastighets-
71% avgift
5% Ta
kostnader
22%

Skatter och avgifter

Fastighetsavgiften fér hyreshus ar 1 429 kr per bostadslagenhet, dock blir avgiften hoégst 0,3 procent av
taxeringsvardet for bostadshus med tillhérande tomtmark. Lokaler beskattas med 1 procent av lokalernas
taxeringsvarde.

Vasentliga handelser under rakenskapsaret
Foreningen har under aret sett viss inverkan av covid-19.

| syfte att stotta affarsdrivande lokalhyresgaster har hyresrabatter Idmnats under Q1 2020. For delar av rabatterna har
statligt stod erhallits.

Pa grund av covid-19 har storre underhallsdtgarder varit svara att planera och genomféra. Det vid drsmétet aviserade
projektet for byte av avloppsstammar i 88:an har senarelagts och férvantas paborjas under Q1 2021.

Hissarna i gatuhuset har genomgatt omfattande renoveringar under hésten 2020.

Medlemsinformation

Medlemslagenheter: 30 st
Medlemslokaler: 3 st
Overlatelser under aret: 1 st

Overlatelse- och pantsattningsavgift tas ut enligt stadgar. Overlatelseavgift betalas av kdpare.
Antal medlemmar vid rékenskapsarets borjan: 42
Tillkommande medlemmar: 1

Avgaende medlemmar: 2
Antal medlemmar vid rékenskapsarets slut: 41
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FlerarsOversikt

Nyckeltal 2020 2019
Arsavgift/m? bostadsrattsyta 159 159
Lan/m2 bostadsrattsyta 2129 2148
Elkostnad/m?2 totalyta 22 23
Varmekostnad/m?2 totalyta 124 108
Vattenkostnad/m? totalyta 24 15
Kapitalkostnader/m? totalyta 30 31
Nyckeltal 2020 2019 2018 2017
Soliditet (%) -46 -26 -18 11
Resultat efter finansiella poster (tkr) - 1089 -328 -2 489 - 1441
Nettoomsattning (tkr) 2261 2 384 2 326 2225

Ytuppgifter enligt taxeringsbesked, 2 773 m2 bostader och 1 146 m2 lokaler.

Forandringar eget kapital

Disposition av

féregaende
ars resultat
Belopp vid Férandring enl stammans Belopp vid
arets utgang under aret beslut arets ingang
Bundet eget kapital
Inbetalda insatser 670 193 0 0 670 193
Upplatelseavgifter 5795 891 0 0 5795 891
Fond for yttre underhall 1588 106 360 153 360 153 867 800
S:a bundet eget kapital 8 054 190 360 153 360 153 7 333884
Fritt eget kapital
Balanserat resultat -9936 165 -360 153 -688 003 -8 888010
Arets resultat -1 089 120 -1 089 120 327 850 -327 850
S:a ansamlad forlust -11 025 285 -1449 273 -360 153 -9 215 859
S:a eget kapital -2 971095 -1089 120 0 -1881975
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Resultatdisposition

Till foreningsstammans forfogande star foljande medel:

arets resultat -1 089 120
balanserat resultat fore reservering till fond for yttre underhall -9576 012
reservering till fond for yttre underhall enligt stadgar -360 153
summa balanserat resultat -11 025 285

Styrelsen foreslar féljande disposition:
av fond for yttre underhall ianspraktas 1311954
att i ny rakning 6verfors -9 713 331

Betraffande féreningens resultat och stallning i Gvrigt hanvisas till féljande resultat- och balansrakning med noter.
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Resultatrakning

1 JANUARI - 31 DECEMBER

RORELSEINTAKTER
Nettoomsattning

Ovriga rorelseintakter
Summa rorelseintakter

RORELSEKOSTNADER
Driftkostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Avskrivning av materiella
anlaggningstillgdngar
Summa rorelsekostnader

RORELSERESULTAT

FINANSIELLA POSTER

Not 2
Not 3

Not 4
Not 5
Not 6
Not 7

Ovriga ranteintakter och liknande resultatposter

Rantekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER

ARETS RESULTAT
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2020

2261408
228 180
2 489 588

-2 751 478
-172 383
-143 798
-393 225

-3 460 884
-971 296

1211
-119 035
-117 824

-1089 120

-1089 120

2019

2383715
234 007
2617722

-1954 844
-212 840
-267 374
-389 040

-2 824 099
-206 377

555
-122 028
-121 473
-327 850

-327 850
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Balansrakning

TILLGANGAR

ANLAGGNINGSTILLGANGAR

Materiella anldaggningstillgangar

Byggnader och mark Not 8
Inventarier Not 9
Summa materiella anlaggningstillgangar

SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR

OMSATTNINGSTILLGANGAR

Kortfristiga fordringar

Avgifts- och hyresfordringar

Ovriga fordringar inkl SBC Klientmedel Not 10
Forutbetalda kostnader och upplupna Not 11
intakter

Summa kortfristiga fordringar

KASSA OCH BANK
Kassa och bank
Summa kassa och bank

SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR

SUMMA TILLGANGAR
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2020-12-31

5679 807
38 551
5718 358

5718 358

71994
569 104

29 596
670 694
109 429
109 429
780 123

6 498 481

2019-12-31

6 068 748
0
6 068 748

6 068 748

68 000
305 344

85108
458 452
523 801
523 801
982 253

7 051 001
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Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER 2020-12-31 2019-12-31

EGET KAPITAL
Bundet eget kapital

Medlemsinsatser 6 466 084 6 466 084
Fond for yttre underhall Not 12 1588 106 867 800
Summa bundet eget kapital 8 054 190 7 333 884
Fritt eget kapital

Balanserat resultat -9 936 165 -8 888 010
Arets resultat -1 089 120 -327 850
Summa fritt eget kapital -11 025 285 -9 215 859
SUMMA EGET KAPITAL -2 971 095 -1 881 975
LANGFRISTIGA SKULDER

Skulder till kreditinstitut Not 13,14 8 267 889 8 419 889
Summa langfristiga skulder 8 267 889 8 419 889
KORTFRISTIGA SKULDER

Kortfristig del av skulder till Not 13,14 76 000 0
kreditinstitut

Leverantdrsskulder 454 406 32 267
Ovriga skulder 152 030 265 395
Upplupna kostnader och férutbetalda Not 15 519 251 215 425
intakter

Summa kortfristiga skulder 1201 687 513 087
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 6 498 481 7 051 001
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Noter

Belopp anges i kronor om inte annat anges.

Not 1 REDOVISNINGSPRINCIPER
Arsredovisningen har upprattats i enlighet med BFNAR 2016:10, Arsredovisning i
mindre foretag (K2).
Samma varderingsprinciper har anvants som féregaende ar.
Reservering till fond for yttre underhall enligt stadgar gors i arsbokslutet. Forslag till
ianspraktagande av fond for yttre underhall for arets periodiska underhall lamnas i
resultatdispositionen.
Avskrivningar pa anlaggningstillgdngar enligt plan baseras pa ursprungliga
anskaffningsvardet och beraknad nyttjandeperiod. Féljande avskrivningar uttryckt i antal
ar tillampas.
Avskrivningar 2020 2019
Byggnader 120 ar 120 ar
Fastighetsforbattringar 20 ar 20 ar
Inventarier 5ar
Not2  NETTOOMSATTNING 2020 2019
Arsavgifter 622 536 622 536
Hyror lokaler momspliktiga 1265318 1183176
Hyror lokaler 260 054 239 931
Hyror garage 244 566 251 748
Fastighetsskatt 0 82 392
Hyresrabatt -136 509 0
Overlatelse/pantsattning 0 3933
Avgift andrahandsuthyrning 5438 0
Oresutjamning 5 -1
2 261 408 2383715
Not3  OVRIGA RORELSEINTAKTER 2020 2019
Fakturerade kostnader 0 196 520
Fakturerade kostnader moms 23 829 0
Ovriga erhéllna bidrag 57 828 0
Forsakringsersattning 57 731 0
Aterbaring forsakringsbolag 21420 18 870
Ovriga intakter 67 372 18617
228 180 234 007
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Not4  DRIFTKOSTNADER 2020 2019
Fastighetskostnader
Fastighetsskotsel entreprenad 37 979 36 225
Fastighetsskotsel bestallning 5567 21666
Fastighetsskotsel gard entreprenad 0 25389
Snéréjning/sandning 21 850 0
Stadning entreprenad 72 200 61089
Mattvatt/Hyrmattor 13 834 10724
Hissbesiktning 6 068 6 409
Myndighetstillsyn 7 200 7573
Bevakning 12011 0
Gemensamma utrymmen 18 413 0
Gard 2113 0
Serviceavtal 8 644 0
Forbrukningsmateriel 8612 1192
214 490 170 268
Reparationer
Fastighet forbattringar 0 60 932
Brf Lagenheter 1988 0
Lokaler 4735 0
Tvattstuga 17 866 0
Sophantering/atervinning 1298 0
Entré/trapphus 5425 5425
Las 21295 17 887
WS 18 935 0
Varmeanlaggning/undercentral 1731 0
Elinstallationer 10 926 0
Tele/TV/Kabel-TV/porttelefon 802 5567
Hiss 25 206 20520
Fonster 0 3313
Vattenskada 0 107 240
110 207 220 885
Periodiskt underhall
Gemensamma utrymmen 0 2 995
WS 49 022 60 403
Stambyte 224 163 0
Varmeanlaggning 0 519734
Tele/TV/kabel-TV/porttelefon 3351 0
Hiss 1035418 0
Fasad 0 67 607
1311954 650 738
Taxebundna kostnader
El 86 148 89 355
Varme 487 896 423 343
Vatten 95719 57 212
Sophamtning/renhalining 127 831 64 564
797 593 634 473
Ovriga driftkostnader
Forsakring 65 058 62 861
Kabel-TV 35 146 35139
Bredband 31200 30 951
131 404 128 950
Fastighetsskatt/Kommunal avgift 185 830 149 530
TOTALT DRIFTKOSTNADER 2 751478 1954 844
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Not5  OVRIGA EXTERNA KOSTNADER 2020 2019
Kreditupplysning 306 193
Medlemsinformation 2278 0
Tele- och datakommunikation 11 380 0
Juridiska atgarder 23940 46 520
Inkassering avgift/hyra 1350 1461
Revisionsarvode extern revisor 16 475 15 698
Foreningskostnader 130 18 929
Fritids- och trivselkostnader 799 0
Studieverksamhet 4 828 0
Forvaltningsarvode 32 865 63 850
Forvaltningsarvoden 6vriga 1455 2579
Administration 12 768 9379
Konsultarvode 55293 32 671
Foreningsavgifter 5184 0
Ovriga driftskostnader 3331 21563

172 383 212 840

Not 6  PERSONALKOSTNADER 2020 2019
Anstéllda och personalkostnader
Foreningen har inte haft ndgon anstalld.

Foljande ersattningar har utgatt

Styrelse och internrevisor 109 600 206 434

Sociala kostnader 34 198 60 940
143 798 267 374

Not7  AVSKRIVNINGAR 2020 2019
Byggnad 24618 24720
Forbattringar 364 324 364 320
Inventarier 4284 0

393 225 389 040
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Not8  BYGGNADER OCH MARK 2020-12-31 2019-12-31
Ackumulerade anskaffningsvarden
Vid drets bdrjan 11 568 790 11568 790
Nyanskaffningar 0 0
Utgaende anskaffningsvarde 11 568 790 11 568 790
Ackumulerade avskrivningar enligt plan
Vid arets borjan -5 500 042 -5 111002
Arets avskrivningar enligt plan -388 941 -389 040
Utgaende avskrivning enligt plan -5 888 983 -5 500 042
Planenligt restvarde vid arets slut 5 679 807 6 068 748
| restvardet vid arets slut ingar mark med 451 000 451 000
Taxeringsvarde
Taxeringsvarde byggnad 39 229 000 39 229 000
Taxeringsvarde mark 80 822 000 80 822 000
120 051 000 120 051 000
Uppdelning av taxeringsvarde
Bostader 107 492 000 107 492 000
Lokaler 12 559 000 12 559 000
120 051 000 120 051 000
Not 9 INVENTARIER 2020-12-31 2019-12-31
Ackumulerade anskaffningsvarden
Vid arets borjan 0 0
Nyanskaffningar 42 835 0
Utrangering/forsaljning 0 0
Utgaende anskaffningsvarde 42 835 0
Ackumulerade avskrivningar enligt plan
Vid arets borjan 0 0
Arets avskrivningar enligt plan -4 284 0
Utrangering/forsaljning 0 0
Utgaende ack. avskrivningar enligt plan -4 284 0
Redovisat restvarde vid arets slut 38 551 0
Not 10  OVRIGA FORDRINGAR 2020-12-31 2019-12-31
Kundfordringar 0 173757
Skattekonto 69 511 29789
Skattefordran 82 868 101 798
Klientmedel hos SBC 416 725 0
569 104 305 344
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Not 11

Not 12

Not 13

Not 14

FORUTBETALDA KOSTNADER OCH
UPPLUPNA INTAKTER

Forsakring

Kabel TV

Bredband

Serviceavtal

Hissanlaggning

Ovriga férutbetalda kostnader

FOND FOR YTTRE UNDERHALL

Vid arets borjan

Reservering enligt stadgar
Reservering enligt stdmmobeslut
lanspraktagande enligt stadgar

lanspraktagande enligt stammobeslut

Vid arets slut

SKULDER TILL KREDITINSTITUT

Rantesats

2020-12-31

Handelsbanken 1,270 %
Handelsbanken 1,050 %
Handelsbanken 1,250 %
Handelsbanken 1,600 %
Handelsbanken 1,330 %
Handelsbanken 1,580 %
Handelsbanken 1,580 %

Summa skulder till kreditinstitut

Kortfristig del av skulder till kreditinstitut

Om fem ar beraknas skulden till kreditinstitut uppga till 7 963 889 kr.

STALLDA SAKERHETER

Fastighetsinteckningar

2020-12-31

8 760
7734
6 625
6478

29 597

2020-12-31

867 800
360 153
360 153
0

0

1588 106

Belopp
2020-12-31
1230755

1 500 000
772 000

2 000 000
834 889
867 356
1138889
8 343 889

-76 000
8 267 889

2020-12-31

Sida 14 av 16

8514 889

2019-12-31

65 058
8710
7722

3617
85 107

2019-12-31

607 800
260 000
0
0
0
867 800

Belopp
2019-12-31
1230755

1 500 000
848 000

2 000 000
834 889
867 356
1138 889
8419 889

0
8419 889

2019-12-31
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Villkors-
andringsdag
2024-03-03
2024-03-30
2022-12-01
2023-12-01
2022-12-30
2023-12-30
2023-12-30



Not 15

Not 16

UPPLUPNA KOSTNADER OCH
FORUTBETALDA INTAKTER

Varme

Vatten

Sophamtning

Arvoden

Sociala avgifter

Rénta

Avgifter och hyror

Ovriga upplupna kostnader

2020-12-31

57 738
12 050
15 296
109 600
34 198
10 605
279 764
0

519 251

VASENTLIGA HANDELSER EFTER ARETS SLUT

Projektering av det planerade stambytet i 88:an har paborjats. Arbetet startar i februari

manad och berdknas paga under en tremanaderperiod.
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2019-12-31

10 684
132 472
11 907
215 425
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Styrelsens underskrifter

Stockholm den / 2021

Tomas Jalling
Ordférande

Solange Emmelin
Ledamot

Margareta Linnarsson
Ledamot

Min revisionsberattelse har [dmnats den

Carina Toresson
Extern revisor

Veronica Hanzon
Ledamot

Birgitta Tangnander
Ledamot

/ 2021
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